CESKA NARODNi BANKA

Odbor korunovych a devizovych intervenci

Oznameni Ceské narodni banky

o vysledku aukce Poukazek CNB

V Praze dne 1.7.2004

Kdéd emise:

ISIN:

Nazev emise:

Nazev a adresa emitenta:

Datum emise:

Datum splatnosti:

Jmenovita hodnota:

Objem emise:

Nabizeny objem do aukce:

Zpusob prodeje dluhopis(:

Pozadovano:

Prodano:

Emitent odkoupil:

Primérny vynos:

Prdmérna cena:

Koeficient uspokojeni:

43112208

CZ0001000905

P CNB 26T 700 mid 02/07

Ceska narodni banka

Na Pfikopé 28

115 03 Praha 1

2.7.2004

31.12.2004

1 000 000 Ké&

700 000 000 000 K¢&

700 000 000 000 K¢&

holandska aukce

700 000 000 000 K¢&

700 000 000 000 K¢&

700 000 000 000 K¢&

0,00%

100,00000

100,00000%



